
FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Club Africain

Stade Olympique De Rades

15/04/2023 13:30

4 - 1
Union Sportive Tataouine

3"  GHANDRI NADER

55"  LABIDI CHIHEB

62"  AZOUNI LARRY FRANCIS ABDEL

63"  LABIDI CHIHEB

70"  DHAOUADI ZOUHAIR

20"  AMMAR MOHAMED AMINE

90"  HAMMAMI SABER

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

23 HASSEN MOEZ 950305024

32 CHERIFI TOUFIK 011019030

21 TAOUS MOHAMED ADEM 000721010

6 GHANDRI NADER 950218028

26 BEDOUI RAMI 900119024

5 KHALIL AHMED 941221005

8 AZOUNI LARRY FRANCIS ABDEL 940323038

11 LABIDI CHIHEB 010601004

7 KORB ADEM 030522003

15 DHAOUADI ZOUHAIR 880101049

28 ABIDI HAMDI 020609002

N° Nom et prénom Licence

1 SELLAMI AZIZ 950123016

7 BOULABIAR MAHER 940518003

28 KNANI ABDELLAZIZ 020320001

6 NERIER CHAMSEDDINE 980722025

35 HAMMAMI KHALED 970114007

12 SOLTANI FOURAT 990913003

23 BOULILA ADEM 001231020

17 NDIAYE MAME THIERNO 010911044

13 AMMAR MOHAMED AMINE 000801050

14 DIALLO MAKHMOUTH 960107033

08 EDIMO KINGUE FRANCK ALANNE 031230027

Remplacants



N° Nom et prénom Licence

1 FERHATI NOUREDDINE 000914020

29 ABDELRAZZEK GHAZI 861016022

34 KOSSI RODRIGUE 991231015

19 OUDHREFI MEHDI 950507001

20 DRIDI YASSINE 030403003

13 BEN YAHYA WISSEM 840909088

25 OMRI MOHAMED ALI 020405008

9 AMRI ALI 960519002

4 AGREBI HAMZA 910321003

N° Nom et prénom Licence

33 BGUIR YASSINE 010127019

21 MTIRI OUSSEMA 020517030

9 HAMMAMI SABER 970715001

10 SGHAIER MOHAMED GHAIETH 950601001

22 Benhamed Hazem 011021019

27 DIAW ELHADJI ABDOU AZIZ 021017027

31 LAAWANI WAJIH 041104005

18 NGUEMA OBONO JESUS MANSOGO 010816036

Staff

Nom et prénom Licence

BEN YOUNES OUSSAMA 800720003

BOUSSOFFARA NIZAR 751119002

BOUGHRARA WAJIH 910529057

SAIBI SAID 750604009

TOUIHRI AHMED 880918004

HADJ ALI SALEM MOHAMED 083030701

Marwen slimani CIN:870615009

Nom et prénom Licence

ASSEL FETHI 660227003

Hamza ghoider CIN:651108004

Adel el jani CIN:880614012

Tarek Al jani CIN:05185740

Mohamed gizani CIN:05172271

Mohamed montasar labidi CIN:08783167

Marwen el amir CIN:790101084

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

CA 78" 29 - ABDELRAZZEK GHAZI 35 - BEDOUI RAMI

CA 72" 4 - AGREBI HAMZA 6 - GHANDRI NADER

CA 72" 12 - OMRI MOHAMED ALI 28 - ABIDI HAMDI

CA 60" 9 - AMRI ALI 7 - KORB ADEM

USTAT 83" 13 - MTIRI OUSSEMA 16 - BOULABIAR MAHER

USTAT 78" 14 - Benhamed Hazem 11 - HAMMAMI KHALED

USTAT 63" 29 - HAMMAMI SABER 12 - BOULILA ADEM

USTAT 45" 13 - SGHAIER MOHAMED GHAIETH 9 - NDIAYE MAME THIERNO

USTAT 83" 1 - LAAWANI WAJIH 24 - DIALLO MAKHMOUTH

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom

ARBITRE AYADI AMIR

1ER_ASSISTANT MZID MOHAMED

2EME_ASSISTANT AMARA WASSIM

4eme_ARBITRE SAHBANI JALEL

COMMISSAIRE BEN HAMZA MOURAD

ARBITRE_VAR KHEMIRI KARIM

ARBITRE_ASSISTANT_VAR DHOUIOUI ZIED

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

LABIDI CHIHEB 010601004 CA 63

AMMAR MOHAMED AMINE 000801050 USTAT 20

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Etoile Sportive Du Sahel

Stade olympique de Sousse

15/04/2023 13:30

2 - 1
Union Sportive Monastir

26"  ABDELLI YOUSSEF

33"  TAGNOUO MBE JACQUES AMOUR

63"  ABID OUSSEMA

91"  SIDIBE SOUMAILA

93"  NAOUALI GHOFRANE

79"  MHIRSI DRISS

79"  MHIRSI DRISS

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

1 METHLOUTHI AYMEN 840914084

19 BEN ALI HOUSSEM 960610016

8 BRIGUI ALAYA 920101004

15 BOUGHATTAS ZIED 901205002

13 JELASSI HAMZA 910929019

18 SIDIBE SOUMAILA 971211023

20 TAGNOUO MBE JACQUES AMOUR 990224032

6 BEN HASSINE LOUAI 000402030

7 BOUTMENE ZINEDDINE 001021102

23 ABID OUSSEMA 020810002

9 ABDELLI YOUSSEF 980909001

N° Nom et prénom Licence

22 YEDES SADOK 981225002

14 DRIDI ALLEDDINE 980126023

9 TRAORE BOUBACAR 991214020

15 EL OMRANI AMEUR 960911001

29 SAGHRAOUI MOHAMED 920102003

8 TKA HOUSSEM 000816080

21 BACCAR HICHEM 010523015

13 MONGO IFUPE BENNY 020805050

4 HARABI SALEH 990125002

24 BOUZIANE MOHAMED AMINE 960205040

28 CHIKHAOUI HAYKEUL 960904029

Remplacants



N° Nom et prénom Licence

33 JEMEL ALI 900609064

3 NAOUALI GHOFRANE 990615001

32 BEN ROMDHANE FAHMI 901212037

26 GHEDAMSSI SLAHEDDINE 980826001

5 KHEMIRI JASSER 970727004

30 CHAMAKHI YASSINE 950227006

10 MSAKNI MOHAMED IHEB 880713019

21 JAZIRI ASSIL 990803044

11 BONGONGA KOMBE VINNY 960324026

N° Nom et prénom Licence

16 NASRALI CHAREFEDINE 030427047

5 OUATTARA OUSMANE ADAMA 931222013

18 AMOKRANE ABDELHAKIM 940510042

23 MHIRSI DRISS 940221001

3 DELLY BASSEM 990620005

2 KFACHA IHEB 010201003

7 JEFFALI AHMED 031002011

17 MALLAT YOUSSEF 000204040

30 GUESMI MONDHER 930330008

Staff

Nom et prénom Licence

WANNES WALID 770823002

MATHLOUTHI RAOUF 900720035

BENZARTI FAOUZI 500103001

FAHMI NIFER CIN:771123013

SAIEF GHZAL CIN:810630003

HADJ AMOR MEHDI CIN:870708051

MOHAMED ALI NAFKHA CIN:08467908

Nom et prénom Licence

MESTIRI ANIS 760731002

HIZEM RIADH 730919001

CHOUCHEN HOUCEM 830607003

NOVIC DARKO 720428006

AOUNI FAWZI 720625001

B. YOUNES IMED CIN:160667

MEHDI HAMOUCH CIN:960224007

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

ESS 69" 3 - NAOUALI GHOFRANE 26 - BEN ALI HOUSSEM

ESS 69" 10 - MSAKNI MOHAMED IHEB 7 - BOUTMENE ZINEDDINE

ESS 84" 30 - JEMEL ALI 1 - METHLOUTHI AYMEN

ESS 84" 5 - JAZIRI ASSIL 23 - BEN HASSINE LOUAI

USMO 55" 18 - AMOKRANE ABDELHAKIM 9 - TRAORE BOUBACAR

USMO 55" 23 - MHIRSI DRISS 24 - BOUZIANE MOHAMED AMINE

USMO 64" 7 - JEFFALI AHMED 4 - HARABI SALEH

USMO 73" 5 - OUATTARA OUSMANE ADAMA 29 - SAGHRAOUI MOHAMED

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom

ARBITRE_ASSISTANT_VAR HARRAK WALID

ARBITRE BEKOUASSA LOTFI

1ER_ASSISTANT HAMLAOUI BRAHIM

2EME_ASSISTANT BOUZIT HAMZA

4eme_ARBITRE BOUKHALFA NABIL

COMMISSAIRE SILINI MOHAMED ALI

ARBITRE_VAR MELKI MAHREZ

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

TAGNOUO MBE JACQUES AMOUR 990224032 ESS 33

SIDIBE SOUMAILA 971211023 ESS 91

NAOUALI GHOFRANE 990615001 ESS 93

MHIRSI DRISS 940221001 USMO 79

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min

METHLOUTHI AYMEN 840914084 ESS 84



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Olympique De Beja

Stade municipal de Béja

16/04/2023 13:30

2 - 0
Esperance Sp. De Tunis

6"  BAH MAHMADOU LAMINE

32"  DERBALI RAYEN

90"  SAIDI OTHMEN

90"  DERBALI MOHAMED WAEL

90"  TOUGAI MOHAMED AMINE

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

1 KRIR ACHRAF 911227003

6 Chihi ESKANDER 950426007

12 BOUABID YASSINE 990508007

17 DERBALI RAYEN 021219006

25 KASSAGA RICHARD JUUKO 930704053

20 BAH MAHMADOU LAMINE 011023039

8 DERBALI MOHAMED WAEL 030618046

26 SARR BABACAR 970724049

10 ABSSI MOHAMED 040610010

11 BOUGUERRA OUSSEMA 981017001

27 SAIDI OTHMEN 920709016

N° Nom et prénom Licence

12 BEN CHRIFIA MOEZ 910624024

13 BOUCHNIBA RAED 030925003

6 YACOUBI MOHAMED ALI 901005080

4 TOUGAI MOHAMED AMINE 000122081

15 COULIBALY FOUSSENY 921212023

18 EL MEHRI MALEK 031021003

20 BEN HAMIDA MOHAMED AMINE 951215001

11 BOUGRINE SABIR 960710043

21 ABID MOHAMED AZIZ 030403002

14 HAMROUNI MOHAMED RAYEN 030129003

09 BENAYAD RIAD 961102023

Remplacants

N° Nom et prénom Licence

33 GHANMI ZIED 910616001

05 NALOUTI RACEM 970530012

16 NSIBI MOHAMED AZIZE 031115030

07 AOUINA MOHAB 990803002

14 Ferjani NAJEH 991109016

19 EBDELI SOUHIB 041118009

09 KILANGALANGA PAME GLODY 990808033

22 CHOUYEKH MALEK 000508015

18 JERBI MOHAMED AMINE 990416005

N° Nom et prénom Licence

1 DEBCHI MED SEDKI 991028002

29 MACHMOUM ZIED 930118001

31 EL MAJHED AMENALLAH 030718004

24 MERIAH YASSINE 930702006

5 BEN ROMDHANE MOHAMED ALI 990906001

19 ZADDEM MOATAZ 010105002

32 EL FADEE RAED 970520003

3 ARFAOUI RACHED 960307001

10 EL HOUNI HAMDOU MOHAMED A M 940212038



Staff

Nom et prénom Licence

BENACHOUR LOTFI 920616022

Mourad ferchichi CIN:640410002

Fethi rezgui CIN:2256959

Anis sakka CIN:08864050

Kcherem jamel CIN:05344584

Ben Salem jamel CIN:04657579

Chetti motia CIN:045654073

Nom et prénom Licence

RAMMAH MOHAMED SAHBI 510815001

LAAMARI LASSAAD 741220002

MAALOUL NABIL 621225001

DAOUD NADER 730817002

BOUAZIZI MOHAMED SABRI 851206002

Mohsen rajhi CIN:00417801

Boussaidi Anis CIN:810410073

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

OB 62" 22 - CHOUYEKH MALEK - ABSSI MOHAMED

OB 82" 18 - NALOUTI RACEM 17 - BAH MAHMADOU LAMINE

OB 89" 28 - JERBI MOHAMED AMINE 7 - SAIDI OTHMEN

EST 46" 24 - MERIAH YASSINE 6 - YACOUBI MOHAMED ALI

EST 46" 10 - EL HOUNI HAMDOU MOHAMED A M 11 - BOUGRINE SABIR

EST 46" 5 - BEN ROMDHANE MOHAMED ALI 35 - HAMROUNI MOHAMED RAYEN

EST 61" 13 - ZADDEM MOATAZ 34 - EL MEHRI MALEK

EST 81" 32 - EL FADEE RAED 15 - COULIBALY FOUSSENY

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom et prénom

ARBITRE Ltaief Nidhal

1ER_ASSISTANT HANNACHI WAEL

2EME_ASSISTANT BEKIR Mohamed HEDI

4eme_ARBITRE BOULAARES HOUSSEM

COMMISSAIRE NOUIRA ZOUBAIER

ARBITRE_VAR BEN ISHAK OUSSAMA

ARBITRE_ASSISTANT_VAR MAHOUACHI MED WAEL

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

DERBALI RAYEN 021219006 OB 32

DERBALI MOHAMED WAEL 030618046 OB 90

TOUGAI MOHAMED AMINE 000122081 EST 90



JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min



FEUILLE DE MATCH INFORMATISÉE

Union Sp. Ben Guerdane

Stade de Ben Guerdane

10/04/2023 13:30

01 - 02
Club Sportif Sfaxien

28"  ZAIDI WADHAH

38"  LABIDI AHMED

42"  BEN HADJ ALI MOEZ

48"  BAHRI OUSSAMA

57"  EL JOURNI MOHAMED HOUCINE
MOHAMED

58"  GHRAM ALAA

67"  TRABELSI MOHAMED ALI

87"  CONTE BALLA MOUSSA

Titulaires

N° Nom et prénom Licence

12 LABIDI AHMED 010820002

28 JOUINI MOHAMED ALI 931008003

2 BEN HASSEN JAOUHER 970815002

15 BEN HADJ ALI MOEZ 990809024

5 BANGA PRESNEL ARNAUD 001107091

10 ZAIDI WADHAH 980929013

8 SASSI ANAS 980905010

26 BEN KHADER CHAWKI 010208023

11 OUJI FAKHRI 980707010

17 BEN ZAGHADA MOHAMED AMINE 010707017

7 CHAABANE AYOUB 990718001

N° Nom et prénom Licence

1 KAALOUL MOHAMED HEDI 890430018

18 GHRAM ALAA 010724003

3 NASRAOUI MOHAMED 020818001

24 HAMROUNI MOHAMED AMINE 970616004

17 BAHRI OUSSAMA 991105001

15 MEHEDHBI MOHAMED SALAH 931016018

35 CONTE BALLA MOUSSA 040415021

29 TRABELSI MOHAMED ALI 971219002

10 AL-SAEDI HUSSEIN ALI JASIM 961129026

28 HABOUBI AMINE ALLAH 020429001

31 KANTE MOHAMED KEFING 040413039

Remplacants



N° Nom et prénom Licence

1 ABBASSI MOHAMED BECHIR 030104016

33 MOSRATI YOUSSEF 991206003

14 MESSEI MAHMOUD 930316011

30 GHUERIANI BECHIR 010228010

19 HAMED MOHAMED 031016009

20
SAED MOHAMMED JUMMA
MOHAMMED

970707036

9 KAMERGI RAFIK 950116001

21 BEN MCHAREK AYOUB 970927031

4 OTHMANE BAHAEDDINE 960203001

N° Nom et prénom Licence

16 BEN HSAN SABRI 960613005

4 ZAMMOURI NOUREZZAMEN 971202009

2 GHORBEL MAHMOUD 031231001

23 HAMMAMI CHADI 860614014

14
EL JOURNI MOHAMED HOUCINE
MOHAMED

000507086

5 NAJI FARES 010529006

6 CAMARA NABY 011203045

7 DIAKHITE ISMAIL 910113027

20 BICCHA YOUSSEF 050413003

Staff

Nom et prénom Licence

KHIARI NIDHAL 820716041

LAMLOUM AMARA 730106001

FELHI DHIA 990513036

Yassine Abidi CIN:910105024

Hassan Saad CIN:960224021

Ali Gamoudi CIN:073021501

Youssef Ghribi CIN:13430239

Nom et prénom Licence

BEN MABROUK MOHAMED AYMEN 840826003

AJILI IMED 630604001

EL BEJI MOHAMED 770315003

FARJALLAH ABDELGAFFAR 780813076

Houssem Badri CIN:600318001

Hassan Mousbah CIN:791120005

Yosri Ben Kahla CIN:750210012

REMPLACEMENTS

Equipe Min Joueur Entrant Joueur Sortant

USBG 46" 32 - GHUERIANI BECHIR 27 - BANGA PRESNEL ARNAUD

USBG 70" 24 - MESSEI MAHMOUD 26 - BEN HADJ ALI MOEZ

USBG 70" 33 - SAED MOHAMMED JUMMA MOHAMMED 9 - OUJI FAKHRI

USBG 70" 14 - BEN MCHAREK AYOUB 7 - CHAABANE AYOUB

USBG 81" 17 - HAMED MOHAMED 23 - BEN ZAGHADA MOHAMED AMINE

CSS 46" 7 - DIAKHITE ISMAIL 20 - TRABELSI MOHAMED ALI

CSS 52" 10 - EL JOURNI MOHAMED HOUCINE MOHAMED 17 - BAHRI OUSSAMA

CSS 82" 38 - BICCHA YOUSSEF 6 - AL-SAEDI HUSSEIN ALI JASIM

CSS 68" 20 - ZAMMOURI NOUREZZAMEN 19 - HABOUBI AMINE ALLAH

OFFICIELS DU MATCH



Poste Nom et prénom

ARBITRE KOSSAI HAYTHEM

1ER_ASSISTANT HERCH RAMZI

2EME_ASSISTANT DORAÎ JAMEL

4eme_ARBITRE BEN SALAH BADIS

COMMISSAIRE OULED AHMED HOUCINE

ARBITRE_VAR DJERIDI WALID

ARBITRE_ASSISTANT_VAR ABDELALI HASSEN

JOUEURS AVERTIS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

LABIDI AHMED 010820002 USBG 38 Carton jaune

BEN HADJ ALI MOEZ 990809024 USBG 42 Carton jaune

EL JOURNI MOHAMED HOUCINE MOHAMED 000507086 CSS 57 Carton jaune

BAHRI OUSSAMA 991105001 CSS 48 Carton jaune

TRABELSI MOHAMED ALI 971219002 CSS 67 Carton jaune

JOUEURS EXPULSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min Motif

SASSI ANAS 980905010 USBG 79 Annihiler une occasion de but manifeste

KANTE MOHAMED KEFING 040413039 CSS 90 Sommes d'avertissements

JOUEURS BLESSÉS

Nom et prénom N° Licence Club Min


